吉水县2021年中小学教师（含特岗

教师、三定向毕业生） 招聘资格复审公告

根据省教育厅、人社厅《关于做好2021年全省中小学教师招聘工作的通知》（赣教师字[2020]25号）和《江西省2021年中小学教师招聘公告》《江西省2021年“农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划”教师招聘公告》精神，经研究,决定开展我县2021年中小学教师（含特岗教师和三定向毕业生）招聘面试入闱人员资格复审工作，现就有关事项公告如下：

一、资格复审对象

1.参加了2021年江西省中小学教师统一招聘考试，并且入闱或调剂入闱面试吉水县中小学教师招聘相应岗位的人员（含特岗教师）。具体人员名单可在江西教育网、江西人事考试网上查询《江西省2021年中小学教师招聘第一批面试入闱名单及网上调剂公告》、《江西省2021年“农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划”招聘第一批面试入闱名单及网上调剂公告》（5月19日）和《江西省2021年中小学教师招聘调剂入闱人员名单及面试有关事项公告》《江西省2021年特岗教师招聘调剂入闱名单及面试有关事项公告》（5月26日）中公布的入闱和调剂入闱人员名单。

2.吉水县2021届农村小学三定向毕业生

二、资格复审时间、地点

1.资格复审时间：2021年6月2日-6月3日（上午8：00-12：00，下午14：30-17：30）

2.资格复审地点：吉水县教育体育局二楼

三、资格复审需提供的材料如下（须提供原件审核，原件现场退回，复印件请按以下顺序装订存查）：

1.吉水县2021年中小学教师及特岗教师招聘资格复审登记表(见附件1）；
2.有效居民身份证原件和复印件；
3.毕业证书原件和复印件，并提供中国高等教育学生信息网查询生成有二维码的《教育部学历证书电子注册备案表》，2021年应届毕业生如无毕业证和就业报到证，须签署承诺书（见附件2），承诺在2021年8月底前取得毕业证和就业报到证，否则取消其聘用资格；
4.就业报到证原件和复印件。（通过非全日制取得学历可不提供）；

5.笔试准考证原件和复印件；

6.与笔试准考证上的照片同底版彩色相片两张；

7.教师资格证原件和复印件：

①已取得教师资格证书的人员，提供教师资格证原件和复印件；

②暂未取得教师资格证书的人员，签署承诺书（见附件3），承诺在2021年8月底前取得相应层次和学科的教师资格证，否则取消其聘用资格。

8.其他材料

①在我省各级各类中小学任教、具有教师资格的正式在编教师，必须在同一县域内中小学校任教累计不少于5年（即：2016年9月及以前参加工作，三支一扶支教人员和特岗教师服务期加上转为正式编制教师工作时间不少于5年），且在笔试报名截止日前取得最后任教中小学校及教育行政主管部门出具的同意报考证明；民办学校聘用的专职教师，需在笔试报名截止日前取得由所在学校出具的同意报考证明。如不能提供，资格审查不予通过。

②服务不满5年或处于试用期的在编教师报考，需在笔试报名截止日前，取得学校及其主管教育行政部门同意的解除聘用关系证明，并在面试资格审查前完成下编手续。如不能提供，资格审查不予通过。

③2021年服务期满三年、未转为正式在编教师的特岗教师可以报考(需在笔试报名截止日前取得所在学校及教育行政主管部门出具的同意报考证明），正在服务期内的特岗教师不得报考。

四、相关要求

1.资格复审对象必须在规定时间内进行面试资格复审，逾期视为自动放弃面试资格。

2.考生报名时所提供的通讯方式须保持畅通，并自行准备好所需材料，否则因此影响资格审查的，责任自负。

3.资格复审须本人亲自到场，不能委托他人。入闱人员资格复审通过后方可进入面试。

4.因逾期不参加资格复审或资格复审未通过所产生的面试缺额，按笔试成绩从高分到低分依次递补一次，6月3日下午将电话通知递补人员参加资格复审，6月4日下午5点之前现场资格审查，如不能按时到场视为自动放弃，并不再进行递补。

5.资格复审通过的考生当场领取面试准考证。

6.资格审查贯穿整个招聘工作全过程，凡发现公告范围和条件不符或弄虚作假的，将取消其聘用资格。

7.《2021年吉水县中小学教师招聘面试公告》将于近期在吉水县人民政府官网上公布，请各位考生密切关注。

五、防疫须知

参加资格复审的考生在教体局门口接受体温检测、核验健康码，凭身份证和笔试准考证进入，严禁发热、咳嗽的考生进入资格复审现场。

联系人：吉水县教体局人事股，联系电话：0796-8680574

附件：
1.吉水县2021年中小学教师及特岗教师招聘资格复审登记表

2.暂未取得毕业证的承诺书

3.暂未取得教师资格证的承诺书

吉水县教育体育局

2021年 5 月 27 日

附件1

吉水县2021年中小学教师及特岗教师招聘资格复审登记表
报考岗位名称： 统招：         （学科）；特岗 ：          （学科）
	姓名

	性别

	民族

	1寸
照片

	出生
年月

	政治面貌

	是否持有报到证

	身份证
号码

	联系电话

	通信地址

	毕业学校

	所学专业

	毕业时间

	毕业类型（应、历届）

	是否师范
类专业

	是否全日制普通高校

	最高学历

	毕业证编号

	持有教师资格证种类及学科
	                        编号：

	学习工作简历（从高中填起）

	承诺书

	本人承诺:本人填写的所有信息真实无误。本人符合招考公告规定的条件以及报考职位的所有资格要求。如不符合，本人愿意承担由此造成的一切后果。
承诺人：

                           2021年6月  日

	审核
意见

审核人签名：                2021年6月  日

附件2：
暂未取得毕业证的承诺书

本人    ，性别  ，身份证号码：      ，现就读于         （学校），学历为    ，所学专业为          ，2021年参加了江西省统一招聘中小学教师考试，报考了（特岗、统招）       岗位，岗位代码：        。暂未取得符合岗位条件要求的毕业证书，现承诺在2021年8月30日前提供毕业证原件给招考部门审核，否则放弃聘用资格。
特此承诺。

           承诺人（签名）：

           联系电话：

             2021年  月  日

附件3：
暂未取得教师资格证的承诺书

本人  ，性别  ，身份证号码：       ，2021年参加了江西省统一招聘中小学教师考试，报考了（特岗、统招）     岗位，岗位代码：        。暂未取得符合岗位条件要求的教师资格证书，现承诺在2021年8月30日前提供符合本岗位条件要求的相应层次和学科教师资格证原件给招考部门审核，否则放弃聘用资格。
特此承诺。

承诺人（签名）：

联系电话：

              2021年  月   日